受託事業所変更届

  年  月  日

みやま市長 様

（地域包括支援センター）

  ＜受託者（法人）＞

所在地

                  名 称

代表者氏名              印

 指定介護予防支援業務・介護予防ケアマネジメント業務委託について、下記のとおり

変更（ します ・ しました ）ので、届け出ます。

１．変更年月日         年   月   日

２．変更内容

（変更前）

（変更後）

３．変更理由等

受託事業所変更届

＠＠年４月６日

みやま市長 様

（地域包括支援センター）

  ＜受託者（法人）＞

所在地  法人の所在地

                  名 称  法人の名称

代表者氏名 法人の代表者氏名      印

 指定介護予防支援業務・介護予防ケアマネジメント業務委託について、下記のとおり

変更（ します ・ しました ）ので、届け出ます。

１．変更年月日     ＠＠ 年 ４月 １日

２．変更内容

（変更前）

        代表者  みやま 一郎

（変更後）

             代表者  みやま 次郎

３．変更理由等

代表者変更のため